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dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego znak sprawy IHiT/P/98/2018 na
dostawe aparatu USG, tozek do intensywnej terapii, respiratorow.

WYJASNIENIE 1 ORAZ MODYFIKACJA TRESCI SIWZ
Zamawiajacy — Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776
Warszawa, informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
Wplynety pytania od Wykonawcy dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
(SIWZ). Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawg Pzp, przekazuje tres¢ pytan i udziela

.....

SIWZ.

Pytanie 1.

Dotyczy Zalgcznika nr 1 A, cze$é nr 3 - Respirator — 4 szt.

Pkt. 19 Czy Zamawiajacy dopusci respirator bez wymienionych funkcji, ale uzna jako odpowiednik
unikalng Automatyczng funkcje SBT stworzona w odpowiedzi na ustalenia Migdzynarodowej
Konferencji dotyczacej odzwyczajania (International Consensus Conference on weaning, - held in
Budapest), na ktorej ustalono, ze najczesciej stosowana procedurg odzwyczajania jest proba oddechu
spontanicznego oraz ze protokoty odzwyczajania stosujace codzienne monitorowanie pacjenta wraz z
zastosowaniem prob SBT skracajg czas do ekstubacji, zmniejszajg ilo§¢ tracheostomii oraz
zmniejszaja ryzyko ponownej intubacji? Automatyczna funkcja SBT pozwala pacjentowi oddychaé¢ w
sposob spontaniczny przez z gory narzucony czas proby, pozwala na monitorowanie parametrow i
trendow SBT, ustawia parametry odzwyczajania specyficzne dla danej proby, przekroczenie ktorych
spowoduje automatyczne zakonczenie proby i bezposrednie przejscie do ustawien poprzedniego,
kontrolowanego trybu wentylacji.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 2.

Pkt. 25 Czy Zamawiajacy dopusci respirator umozliwiajacy regulacje czasu wdechu od 0,25 do 12
sekund?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 3.

Pkt. 30 Czy Zamawiajacy zaakceptuje skokowo regulowany czas narastania?
Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ.

Pytanie 4.

Pkt. 48 Czy Zamawiajacy w ramach akceptacji réwnowaznego rozwigzania dopusci pomiar
obrazujacy procent przeciecku w ukladzie pacjenta? Przeciek w % wskazuje wielkos$¢ przecieku z
poprzedniego oddechu i jest skalkulowany na podstawie rzeczywistych wdechowych i wydechowych



objetosci oddechowych, ktory mozna obserwowac takze przy wiaczonej kompensacji przecieku.
Mozliwe jest obrazowanie objgtosci przecieku podczas testu urzadzenia.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 5.

Pkt. 49 Czy Zamawiajagcy w ramach promowania nowoczesnych technologii, w zamian za brak
pomiaru z tego punktu, dopusci mozliwos¢ rozbudowy o pomiar kalorymetrii posredniej
z wizualizacjg pomiaréw na ekranie respiratora oraz obstuga pomiaru z menu respiratora?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapisoéw SIWZ.

Pytanie 6.

Pkt. 51 Czy Zamawiajacy dopusci w zamian za dodatkowy monitor funkcj¢ umozliwiajaca
zamrozenie krzywych np. w sytuacji alarmowej z zapisem 15 sekund danych krzywych, a wigc nie
tylko sytuacja alarmowa ale zapisana ale takze okres tuz przed wystgpieniem sytuacji alarmowe;j?
Cato$¢ zapisu mozna analizowac za pomocg kursoréw a takze wartosci numerycznych zmierzonych
danych. Dodatkowy monitor respiratora jest oferowany tylko przez jedng firm¢ na rynku co
uniemozliwia ztozenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ.

Pytanie 7.

Pkt. 71 Czy Zamawiajacy dopusci respirator umozliwiajacy ksztalttowanie krzywej przeptywu za
pomoca odpowiednich nastaw parametréw wentylacji? Oferowany respirator wyposazony jest takze
w przydana funkcje, o ktorej mowia najnowsze rekomendacje: bezposredniego pomiaru ci$nienia
w tchawicy za pomocg cewnika w niej umieszczonego, z mozliwoscia rozbudowy pomiaru ci$nienia
w przetyku za pomoca odpowiedniego cewnika.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapisoéw SIWZ.

Pytanie 8.

Pkt. 75 Czy Zamawiajacy dopusci respirator bez funkcji opisanej w punkcie 75?
Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 9.

Pkt. 82 Czy Zamawiajacy dopusci respirator, ktorego konstrukcja nie wymaga wykorzystywania
wydechowych filtrow? Jest to rozwiazanie konstrukcyjne i nie ma ono wptywu na warto$¢ kliniczna
oferowanego urzadzenia, natomiast pozytywna odpowiedz na to pytanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej ofert.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 10.

Pkt. 102 oraz wzor umowy, par. 5 ust. 10 - Prosimy o doprecyzowanie wymagan co do oczekiwanego
czasu usunig¢cia uszkodzenia. Czy Zamawiajacy oczekuje usunig¢cia awarii bez koniecznosci importu
czesci w ciggu 3 dni roboczych od daty zgloszenia, jak wskazano w punkcie 102 zatacznika nr 1a, czy
w ciggu 7 dni roboczych, jak wskazano we wzorze umowy?

Odpowiedz

Czas oczekiwania na skuteczne usunigcie uszkodzenia: w przypadku cze$ci nie wymagajgcej importu
nie dtuzej niz 3 dni robocze od daty zgloszenia; w przypadku cze$ci wymagajacej importu nie dtuzej
niz 7 dni roboczych od daty zgloszenia — zgodnie z zapisami zalacznika nr 1A do SIWZ. Zapis par. 5
ust. 10 otrzymuje brzmienie:



., Wykonawca jest zobowigzany do usunigcia usterki w terminie do czes¢ 1 — 5 dni roboczych od dnia
zgloszenia, dla czesci 2 — 3 dni roboczych od dnia zgloszenia, dla czesci 3 — 3 dni roboczych od dnia
zgloszenia.”

Pytanie 11.

Dotyczy wzoru umowy:

Par. 5 ust. 12 - Urzadzenie bedgce przedmiotem umowy jest zbudowane z niezaleznie dziatajacych
czesci/modutow. Nieuzasadniona bytaby sytuacja, w ktorej Zamawiajacy wymagatby wymiany catego
sprzetu, a niesprawna bylaby tylko cze$¢ urzadzenia, ktérego calo$¢ poza tym dziala bez zarzutu.
Wymiana wadliwego modulu w takich przypadkach chroni stuszny interes Zamawiajacego,
a Wykonawcy umozliwi rzetelng kalkulacje ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. W
zwigzku z tym wnosimy o modyfikacje punktu poprzez usunigcie mozliwosci wymiany calego
sprzetu, wprowadzajac w to miejsce jedynie mozliwo$¢ wymiany cze$ci/modutow.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 12.

Par. 5 ust. 16 - Z uwagi na specyfike urzadzen medycznych, czynnosci serwisowe zapewne beda
dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji urzadzenia. W naszej ocenie przedtuzenie okresu
gwarancji powinno nastapi¢ nie o czas napraw, ktore zapewne nastgpig, a o czas przedtuzajacej si¢
naprawy ponad terminy okreslone w umowie. W zwiazku z powyzszym prosimy o wprowadzenie
stosownej zmiany w tresci umowy.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapisoéw SIWZ.

Pytanie 13.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie t6zka z recznym odblokowywaniem szczytu za pomoca
dwach pokretet przy zachowaniu pozostatych wymagan Zamawiajgcego odnosnie szczytu?
Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapisoéw SIWZ.

Pytanie 14.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie tozka z wskaznikiem katowym wbudowanym w barierki
boczny bez zmiany koloru informujgcego o wysokosci leza przy zachowaniu pozostatych wymagan
Zamawiajacego odnosnie barierek bocznych?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 15.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zka z uchwytami na worki urologiczne zintegrowanymi
z konstrukcjg t6zka z dostepem do nich niezaleznie od potozenia barierek bocznych?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 16.

Czy Zamawiajacy dopusci 10zko z barierkami bocznymi z wbudowanym zintegrowanym wskaznikiem
katowym bez cieczowym (brak ryzyka wylania cieczy przy uszkodzeniu wskaznika) z zachowaniem
pozostalych wymagan Zamawiajacego?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 17.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie 10zka 4 sekcyjnego o nowoczesnej konstrukcji opartej na
tzw. ramionach wznoszacych gdzie nie wystepuje ryzyko braku szczelnosci i sg zdecydowanie
fatwiejsze w dezynfekcji niz kolumny cylindryczne i zapewniajg peten dostep dla ramienia C?
Odpowiedz.

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.



Pytanie 18.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 1ozka z lezem wypelionym 11 poprzecznymi
tworzywowymi lamelami ABS z systemem zatrzaskiwania przy zachowaniu pozostatych wymagan
Zamawiajacego?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapisoéw SIWZ.

Pytanie 19.
Czy Zamawiajacy dopuszcza t6zko z sterowaniem elektrycznym jak na zataczonym zdjeciu:

Odpowiedz.
Zamawiajacy dopuszcza t6zko z sterowaniem elektrycznym.

Pytanie 20.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie tozka o szeroko$ci catkowitej przy opuszczonych
barierkach 1000 mm co nieznacznie r6zni si¢ od szeroko$ci wymagane;j?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ. Taki rozmiar nie miesci si¢ w drzwiach.

Pytanie 21.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie t6zka z regulacjg wysokosci w zakresie 400 - 760 mm co
nieznacznie r6zni si¢ od regulacji wymagane;j?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ.

Pytanie 22.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie 16zka bez relingu zabezpieczajacego ale z przyciskiem
aktywacji sterowania noznego co réwniez zabezpiecza przed nieswiadomym uzyciem?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ.

Pytanie 23.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie tozka z elektryczng regulacja oparcia plecow do 72 st co
jest parametrem lepszym niz wymagane?

Odpowiedz.

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie 16zka z elektryczna regulacja oparcia plecow.

Pytanie 24.

Czy Zamawiajacy dopuszcza t6zko, w ktorym zwolnienie naciskania przyciku powoduje zatrzymanie
wykonywanej regulacji - przy takim rozwigzaniu nie ma konieczno$ci stosowania dodatkowego
przycisku bezpieczenstwa, ktory tylko wydtuza czas reakcji na sytuacje niebiezpieczng?



Odpowiedz.
Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 25.

Czy Zamawiajacy dopuszcza 16zko bez tworzywowych oston podwozia pod ktorymi moze gromadzié
si¢ kurz i1 stanowia potencjalne siedlisko bakterii za to z podstawa tatwa do dezynfekcji bez miejsc
trudnodostepnych i bez koniecznos$ci podnoszenia dodatkowych oston w celu dobrej dezynfekcji
tozka?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapisoéw SIWZ.

Pytanie 26.

dotyczy punktu 1. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu system ultrasonograficzny renomowanego
producenta o parametrach diagnostycznych przewyzszajacych wymagania tabeli technicznej SIWZ,
ktéry posiada 3 000 000 kanatow przetwarzania?

Odpowiedz.

Zamawiajacy informuje, iz w tabeli stanowiacej zalacznik nr 1A do SIWZ, parametry
graniczne/odcinajace, sg to parametry o minimalnych wymaganiach. Kazdy parametr wyzszy niz
wskazany w tabeli, jest dopuszczany przez Zamawiajacego.

Pytanie 27.

dotyczy punktu 2.

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu system ultrasonograficzny renomowanego producenta
o parametrach diagnostycznych przewyzszajacych wymagania tabeli technicznej SIWZ, ktory posiada
zakres dynamiki systemu 290 dB?

Odpowiedz.

Zamawiajacy informuje, iz w tabeli stanowiacej zalacznik nr 1A do SIWZ, parametry
graniczne/odcinajgce, sg to parametry o minimalnych wymaganiach. Kazdy parametr wyzszy niz
wskazany w tabeli, jest dopuszczany przez Zamawiajacego.

Pytanie 28.

dotyczy punktu 5.

Wnosimy o rezygnacj¢ z punktacji w punkcie 5. Parametr nie ma zadnego wplywu na jakos¢
diagnostyczna.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 29.

dotyczy punktu 10.

Wnosimy o rezygnacje z punktacji w punkcie 10. Zamawiajgcy prosi o mozliwo$¢ rozbudowy
o modut dostepny na gtowicy Convex, tym samym nie zamawiajac glowicy typu Convex.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 30.

dotyczy punktu 11.

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu system ultrasonograficzny renomowanego producenta
o parametrach diagnostycznych przewyzszajacych wymagania tabeli technicznej SIWZ, ktory posiada
glowice liniowg o zakresie czestotliwosci 4 — 18 MHz, pole skanowania 38 mm oraz posiadajacg 192
krysztaly piezoelektryczne?

Odpowiedz.

Zamawiajacy informuje, iz w tabeli stanowigcej zatacznik nr 1A do SIWZ, parametry
graniczne/odcinajgce, sa to parametry o minimalnych wymaganiach. Kazdy parametr wyzszy niz
wskazany w tabeli, jest dopuszczany przez Zamawiajgcego.



Pytanie 31.

dotyczy punktu 11.

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu system ultrasonograficzny renomowanego producenta
o parametrach diagnostycznych przewyzszajacych wymagania tabeli technicznej SIWZ, ktory posiada
glowice liniowa o zakresie czgstotliwosci 3 — 13 MHz, pole skanowania 50 mm oraz posiadajaca 192
krysztaty piezoelektryczne?

Odpowiedz.

Zamawiajacy informuje, iz w tabeli stanowigcej zalacznik nr 1A do SIWZ, parametry
graniczne/odcinajace, sa to parametry o minimalnych wymaganiach. Kazdy parametr wyzszy niz
wskazany w tabeli, jest dopuszczany przez Zamawiajacego.

Pytanie 32.

Dotyczy: zalacznik nr 1 A do SIWZ - IHIT/P/98/2018

Zamawiajacy w zalaczniku nr 1 zamiescit tabelg cenowa. Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy
oczekuje podania jednej ceny na cato§¢ zamowienia (aparat USG, dostawa, instalacja i szkolenie), czy
rozbicia ceny oddzielnie na ,,aparat USG” i oddzielnie na: ,,warto$¢ dostawy wraz z zainstalowaniem
i przeszkoleniem - instruktazem personelu w zakresie obstugi”?

Odpowiedz.

Zamawiajacy wymaga rozdzielenia cen oraz wpisania ,,ceny razem” zgodnie z zatacznikiem nr 1A do
SIWZ.



